МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4443

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 01.06.2016 № 4027
«Об утверждении порядка
определения объема и условий предоставления субсидии
некоммерческим организациям,
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на создание условий для организации образовательного процесса,
обеспечения безопасности
учащихся»

В соответствии со ст.78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях содействия социально значимой   деятельности некоммерческих организаций, не являющихся муниципальными учреждениями, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам:
1. Внести в постановление Администрации города от 01.06.2016 № 4027 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления                  субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на создание условий для организации              образовательного процесса, обеспечения безопасности учащихся» (с измене-              ниями от 22.02.2017 № 1106, 18.07.2017 № 6259, 21.02.2018 № 1256, 03.08.2018 № 5899, 25.12.2018 № 10207, 05.02.2019 № 725) следующие изменения:
0. Пункт 4 раздела II приложения к постановлению дополнить                                 подпунктом 9 следующего содержания:
«9) оплату услуг частных охранных предприятий по охране объектов».
0.  Пункт 11 приложения к порядку определения объема и условий                            предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся                        государственными (муниципальными) учреждениями, на создание условий                  для организации образовательного процесса, обеспечения безопасности                        учащихся дополнить абзацем десятым следующего содержания:
«- оплата услуг частных охранных предприятий по охране объектов _______ руб.».
1.  Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
1.  Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
1.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2020, и применяется при формировании                проекта бюджета на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов.
1.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов